Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CR54-470LC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CR54-470LC Details PDF
CR54-470LC
Hersteller-Teilenummer: CR54-470LC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 47UH 720MA 370 MOHM
Datenblätter: CR54-470LC.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CR54-470LC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 47UH 720MA 370 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1500 pcs Stock
Serie CR54
Betriebstemperatur -30°C ~ 100°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.228" L x 0.209" W (5.80mm x 5.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.191" (4.85mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 720mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±15%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 47µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 370 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 13.6MHz
Frequenz - Prüfung 2.52MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CR54-4R4MC
Sumida Corporation
FIXED IND 4.4UH 2.8A 39
MOHM SMD
CR54-390LC
Sumida Corporation
FIXED IND 39UH 800MA 320
MOHM
CR54-3R9MC
Sumida Corporation
FIXED IND 3.9UH 3A 35.1
MOHM SMD
CR54-5R6MC
Sumida Corporation
FIXED IND 5.6UH 2.48A 49.4
MOHM
CR54-5R0MC
Sumida Corporation
FIXED IND 5UH 2.6A 44.2
MOHM SMD
CR54-560KC
Sumida Corporation
FIXED IND 56UH 680MA 420
MOHM
CR54-330LC
Sumida Corporation
FIXED IND 33UH 880MA 230
MOHM
CR54-680KC
Sumida Corporation
FIXED IND 68UH 610MA 460
MOHM
04023A111JAT4A 12063D226MAT2A 1808AC153MAT3A 1808AC681KAT3A AFE1137E
AT5210-1.8KM5R BA5814FM-E2 BU4214FVE-TR C3D10065E CR5224/CR6224
CR54-151KC CR54NP-221KC CR5AS-12 CR5AS-12-BA1 CR5AS-12-T13
CR5AS-12A CR5AS-12A-T13 CR5AS-8-A-T13 CR5AS-8-T13 CR5AS-8A
CR5AS-8A-T13 CR5AS-8UE DAC8408FSR DPBT8105-7 DTC143TSZ
FM33256B-G FPD1500SOT89E GRM0335C1H6R0DA01J GRM033R61A105ME15D L6569DTR
LM397MFX/NOPB M34502M2-527FP M50FW040K5G MBK200U1 MIC810JYC3
MM3464A15URE MMBT5086 MXC8-PW50-0000 NLCV25T-470K-PF NNC-20CAM1 AMO
NT68660UFG RT9182FPES SBL1040-E3/45 SIR164DP SMD1206P020
SP6213EC5-2.7 SPX431LM1-L/TR SS16HE3/61T STPS640CBTR TC18C46MJE